
UCHWAŁA  NR XIX/139 / 2012  

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z  dnia  24   kwietnia   2012r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej  położonej w 
Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Grunwaldzkiej  7.  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z  
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 2 i ust. 1 b  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje :   

§1. Wyraża się zgodę na udzielenie Cechowi Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym Mieście 
Lubawskim bonifikaty w wysokości 50 %  od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Nowym 
Mieście Lubawskim przy ul. Grunwaldzkiej 7, składającej się z działki nr 6 o pow. 0,0984 ha oraz działki  nr 7 o 
pow. 0,0338 ha , dla której w Sądzie Rejonowym w Nowym Mieście Lubawskim  IV Wydziale Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest KW Nr  EL 1N/00011849 / 5.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                                      (                Marcin Deja            ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


